РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021                                            №   34                          ст. Владимировская

	Об отмене постановления администрации Владимировского сельского поселения от 30.12.2021 № 104 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Владимировское сельское поселение»

       В целях приведения в соответствии с законодательством муниципальных  правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации, ст.33 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Постановление администрации Владимировского сельского поселения от 30.12.2019 № 104 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Владимировское сельское поселение» - отменить.
     2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Владимировского

сельского поселения                                                                       А.В. Изварин